




 

VOJENSKÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY  

Drahobejlova 1404/4, Praha 9, PSČ 190 03  

__________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 

Zapsána v  obchodní m re js t ř í ku ,  oddí l  A,  v l ožka 7564,  vedené m Měst ský m soudem v  Praze.  

IČO:  47114975,  Bankovní  spojení :  2010201091/0710  

Inf o rmační  st ředisko VoZP ČR:  :  te l .  222 929 199,  e - mai l :  in fo@vozp .c z ,  www.vozp .c z  

                                          

 
Přihláška k výběrovému řízení 

 
 

na funkci Generální ředitel/ka VoZP ČR 

 
 
Jméno, příjmení, titul: 
 
 
Datum a místo narození: 
 
 
Státní příslušnost: 
 
 
Adresa trvalého bydliště uchazeče/ky: 
 
 
 
Korespondenční adresa (je-li odlišná od adresy trvalého bydliště): 
 
 
 
Číslo občanského průkazu: 
(nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana) 
 
 
Telefonní spojení, e- mailová adresa uchazeče/ky: 
 
 
Přílohy: 
 

- Strukturovaný profesní životopis s uvedením údajů o dosavadních 
zaměstnáních, odborných znalostech a dovednostech 

- Motivační dopis s uvedením alespoň dvou referencí 
-  Souhlas s nakládáním s poskytnutými osobními údaji 
-    Koncepce rozvoje Vojenské zdravotní pojišťovny České republiky na léta 

2017−2021 (v  rozsahu cca 15 normostran) 
-    Doklad o potřebné zdravotní způsobilosti (tj. lékařský posudek o zdravotní 

způsobilosti vydaný poskytovatelem pracovně lékařských služeb. Při podání 
přihlášky lze doložit pouze písemné čestné prohlášení o zdravotní 
způsobilosti, posudek lze v takovém případě doložit následně, nejpozději 
v den konání pohovoru) 

-       Originál výpisu z evidence rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce 

mailto:info@vozp.cz


___________________________________________________________________________________________________ 

Zapsána v  obchodní m re js t ř í ku ,  oddí l  A,  v l ožka 7564,  vedené m Měst ský m soudem v  Praze.  

IČO:  47114975,  Bankovní  spojení :  2010201091/0710  

Inf o rmační  st ředisko VoZP ČR:  :  te l .  222 929 199,  e - mai l :  in fo@vozp .c z ,  www.vozp .c z  

 

(u cizích státních příslušníků též obdobný doklad osvědčující bezúhonnost 
vydaný domovským státem, pokud takový doklad domovský stát nevydává, 
doloží se bezúhonnost čestným prohlášením) 

- Ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
- Doklady o splnění dalších předpokladů ve smyslu zákona č. 451/1991 Sb., 

kterým se stanoví některé další předpoklady pro výkon některých funkcí, 
v platném znění, tj. osvědčení (popř. potvrzení o vyžádání osvědčení) podle 
§ 4 odst. 1 a čestné prohlášení podle § 4 odst. 3, předpoklady podle tohoto 
ustanovení neprokazují osoby narozené po 1. prosinci 1971 

 
 
 Beru na vědomí, že po ukončení výběrového řízení budou moje osobní doklady 
vráceny na uvedenou adresu.  
       
 

. 
 
Dne ………………… 
 
 
  
        …………………..…………… 

      Podpis uchazeče/ky 

 
 
 

mailto:info@vozp.cz



	1
	2
	3

